



تاریخ
۹
مهر
۱۳۹۷
دوشنبه

ضرب‌المثل‌های جهان

هر که نان از عمل خویش خورد، منت حاتم طایی نبرد.

فارسی

صفحه
۵
شماره
۲۳۴۵
سال
یست و چهارم

گوناگون



منوچهر حبیبی



وارد نشود نقش حساس خود را در این برهه از زمان که بسیاری از شهروندان و خانواده‌ها با مشکلات اقتصادی، به‌ویژه در تهیه و تأمین نوشت‌افزار فرزندان خود روبه‌رو هستند ایفا نمایند. متأسفانه برخی از بازار نوشت‌افزار نیز کمال سوءاستفاده و سودجویی را می‌پرنند، به‌گونه‌ای که عملاً راه را بر ادامه تحصیل بخشی از جامعه دانش‌آموزی سد کرده‌اند و همین امر نیز بر روح و روان دانش‌آموزان تأثیر سوء می‌گذارد. امروز بیش از هززمانی باید قدر و منزلت معلمین کاردان خود را دانست و به‌عنوان یک هم‌وطن، دست‌تک‌تک مربیان و معلمین عاشق و دلسوز را می‌بوسم، عزیزانی که با کمبودها

تکلیف دادن به پایه‌های اول، دوم و سوم ابتدایی انتشاریافته بود که قطعاً جز دستورالعملی و بخشنامه‌ای بیش نیست و نمی‌تواند کاملاً چاره‌ساز باشد. آن هم برای دانش‌آموزان پایه‌های اول، دوم و سوم ابتدایی که بدون تمرین و تکرار نمی‌توانند آموزش‌های داده شده را فراگیرند، شاید صدور چنین دستورالعمل‌هایی به نظر در راستای کاهش صرف کاغذ و نوشت‌افزار بوده باشد؛ اما آنچه در کلاس و در عمل و واقعیت رخ می‌دهد با هیچ دستورالعملی‌سنخیت و سازش ندارد. کلاس در اختیار مربی، معلم و مدرس است و اوست که باید با برنامه‌ریزی‌های دقیق به‌گونه‌ای که به آموزش دانش‌آموزان لطمه‌ای

کنونی که فرهنگیان با تمام وجود، آن را لمس و تجربه می‌کنند، جا دارد که با افزایش بهای نوشت‌افزار و هزینه‌های متفرقه که خانواده‌های دانش‌آموزان با آنها درگیر و روبه‌رو هستند، عزیزان فرهنگی برای رفع پاره‌ای از مشکلات بسیاری از دانش‌آموزان که حتی موجب ترک تحصیل شماری شده است همچون همیشه که پیش‌تاز حرکت‌های سازنده و تأثیرگذار بوده‌اند، امروز و در این سال تحصیلی توجه ویژه‌ای به مشکلات پیش روی دانش‌آموزان در استان پهناور فارس به‌ویژه در پاره‌ای از شهرها و مناطق محروم و روستایی داشته باشند. چندی پیش از سوی معاونت آموزشی وزارت آموزش‌وپرورش، مطلبی تحت عنوان عدم

صرف‌نظر از اینکه متأسفانه عده‌ای طی سال‌های اخیر از آموزش‌وپرورش برای چپاول و مال‌اندوزی استفاده کرده و می‌کنند، اکثریت قریب به‌اتفاق خانواده بزرگ فرهنگیان را فرهنگتگان تشکیل داده‌اند. مربیان، معلمین، دبیران و مدرسینی که همچون گذشته با صدق، صفا، وظیفه‌شناسی و دلسوزی برای رشد و تربیت و پرورش کودکان، نوجوانان و جوانان کشور می‌کوشند و علیرغم درگیر بودن با مشکلات عدیده معیشتی و اقتصادی، مانند کوه استوارند و برای آگاهی دادن و روشنگری و دانش آموختن فرزندان‌مان از جان‌مایه گذاشته و می‌گذارند.

در این رهگذر با شرایط بسیار بد اقتصادی

پارکینسون چیست؟

درمان‌های متعددی برای این‌که با بیماری پارکینسون راحت‌تر زندگی کنیم و کمک‌کننده برای این‌که علائم روزبه‌روز بیماری را کنترل کنید وجود دارد.

فیزیوتراپی

یک فیزیوتراپیست می‌تواند با شما کار کند تا در حین حرکت و ورزش کردن از کوفتگی عضلات و درد مفاصل رها شوید. هدف فیزیوتراپیست‌ها این است که راحت‌تر حرکت کنید و راه رفتن و انعطاف شما بهبود پیدا کند.

همچنین آن‌ها سعی می‌کنند تا سطح آمادگی و توانایی شما برای کنترل اشیا را بهبود بخشند.

درمان حرفه‌ای

یک درمانگر حرفه‌ای می‌تواند نواحی و قسمت‌های سخت و دشوار در انجام کار روزمره‌تان را مشخص کند. به‌طور مثال پوشیدن لباس‌هایتان یا رفتن به مغازه. آن‌ها می‌توانند به‌وسیله تمرین‌های عملی و تضمین‌کننده به شما کمک کنند و اطمینان دهند که خانه شما امن است و برای شما تنظیم و طراحی‌شده است. این امر می‌تواند به استقلال شما و این‌که کارهایتان را بدون کمک دیگران انجام دهید تا حد زیادی کمک کند.

درمان‌های گفتاری و زبانی

بسیاری از افراد دارای بیماری پارکینسون در بلعیدن و گفتارشان مشکل‌دارند. یک درمانگر گفتار و زبان اغلب می‌تواند به‌وسیله آموزش چگونه صحبت کردن و تمرین‌های بلعیدن یا با کمک گرفتن از تکنولوژی، به شما کمک کند که مشکلاتتان را بهبود ببخشید.

پیشنهاد رژیم

برای بعضی از افراد مبتلا به پارکینسون تغییرات رژیمی می‌تواند به بهبود علائم کمک کند. این تغییرات شامل:

• افزایش مقادیر فیبر در رژیم غذایی‌تان و این‌که مطمئن شوید که به‌منظور کاهش یبوست به مقدار کافی مایعات می‌نوشید.

• افزایش مقدار نمک در رژیم‌تان و این‌که وعده‌های غذایی کوچک، اما مکرر را به‌منظور جلوگیری از مشکلات ناشی از کاهش فشارخون مثل سرگیجه درزمانی که می‌خواهید به‌سرعت سرپا بایستید، میل کنید.

• تغییراتی در رژیم‌تان اعمال کنید تا از کاهش غیرارادی وزن جلوگیری شود.

• اگر تیم مراقبت شما تشخیص دهند که باید رژیم‌تان را تغییر دهید، آنگاه باید به یک متخصص تغذیه مراجعه کنید.

تجویز دارو یا دارودرمانی

دارودرمانی می‌تواند جهت بهبود علائم اصلی پارکینسون مثل لرزش و مشکلات حرکتی استفاده شود. اگرچه همه داروهای در دسترس برای همه قابل‌استفاده نیست، تأثیرات

کوته و درازمدت آن‌ها متفاوت است. سه نوع داروی اصلی که عموماً استفاده می‌شوند شامل:

قرص لوودوپا

• آگونیست‌های دوپامین

• بازدارنده‌های مونوآمین اکسیداز

متخصص شما می‌تواند بخش‌های دارودرمانی شما را توضیح دهد، شامل خطرات مرتبط با هر دارو و این‌که کدام برای شما بهتر است. بررسی‌های منظم برای این‌که بفهمیم چه زمانی شرایط شما بهتر می‌شود و نیازهای شما تغییر می‌کند، لازم است.

درمان‌های غیردھانی

زمانی که علائم بیماری پارکینسون به‌سختی با قرص قابل‌کنترل باشد، تعداد دیگری از درمان‌ها می‌توانند به‌کاربرده شوند مثل:

آپومرفین

•

•

اگر دچار نوسانات شدید هستید نوعی از لوودوپا به نام کابری دوپا می‌تواند برای شما به‌کاربرده شود. این دارو به‌عنوان ژل در دسترس است که به‌طور مداوم به روی ناحیه شکم شما پمپ می‌شود و به داخل وریدهای شکمی شما وارد می‌شود. یک پمپ خارجی به انتهای تیوب متصل شده که می‌توانید آن را با خود حمل کنید. این درمان فقط برای زمانی که نوسانات شدید یا حرکات غیرارادی داشته باشید مؤثر است.

عمل جراحی

بیشتر افراد مبتلا به پارکینسون با دارو درمان می‌شوند اگرچه نوعی از عمل جراحی به نام تحریک مغزی عمیق در بعضی بیماران استفاده می‌شود. این عمل جراحی همچنین در مراکز متخصص مطالعه مغز در دسترس است، اما برای همه مناسب و قابل‌اجرا نیست. اگر قرار باشد عمل جراحی انجام شود، متخصص شما خطرات احتمالی و مزایای آن را به شما خواهد گفت.

تحریک مغزی عمیق

تحریک مغزی عمیق شامل القا کردن یک ژنراتور نبضی مشابه دستگاه تنظیم‌کننده ضربان قلب به دیواره قفسه سینه شما است. این ژنراتور به یک یا دو سیم نازک در زیرپوست متصل شده و به‌دقت به مناطق مشخصی از مغز شما وارد می‌شود. یک جریان الکتریکی کوچک به‌وسیله ژنراتور نبضی تولید می‌شود که به داخل سیم‌ها جریان پیدا می‌کند و قسمتی از مغز را که به‌وسیله بیماری پارکینسون تحت تأثیر قرارگرفته، تحریک می‌کند. اگرچه عمل جراحی بیماری پارکینسون را درمان نمی‌کند، اما برای برخی از افراد علائم را کمتر می‌کند.

۴ زنگ خطر که کارکرد سیستم خانواده را تهدید می‌کند



همیشه برای داشتن یک خانواده موفق به دنبال این هستیم که چه باید کرد و چه توانمندی‌هایی را باید در خودمان ایجاد کنیم تا بتوانیم خانواده ایده‌آلی را که در ذهن داریم تجربه کنیم اما در کنار این، باید به مواردی که موجب برهم خوردن تعادل خانواده می‌شود نیز توجه ویژه‌ای داشت. به‌عبارت‌دیگر آن دسته از رفتارها و نگرش‌هایی که موجب می‌شوند کارکرد خانواده از حالت طبیعی خودش خارج شود و اعضا در سیستم خانواده احساس آرامش نداشته باشند، باید حذف شوند.

خوشبختانه خطراتی که تعادل سیستم خانواده را تهدید می‌کنند، دارای علائم هشداری است که پیش از وقوع هر رخداد ناراحت‌کننده‌ای، خود را نشان می‌دهد و با در نظر گرفتن آن‌ها و تلاش برای رفعشان، می‌توان علاج و وقعه را قبل از وقوع کرد. از آنجاکه خانواده متشکل از والدین و فرزندان است، هرکدام از اعضا به فراخور جایگاهی که دارند، ممکن است با علائم هشداری روبه‌رو شود که در چهار حوزه رایج‌تر بیان می‌شود.

زن و شوهر بیرون از خانه
را به بودن در خانه ترجیح می‌دهند

اگر دوست دارید زمان کمتری را در خانه بگذرانید و بودن با خانواده برای شما جذابیت به‌مراتب کمتری از بودن با دوستان و همکاران دارد، این‌یک علامت هشدار است. این باکار کردن متفاوت است. ممکن است مردان یا زنانی باشند که به‌واسطه شرایط اقتصادی، ساعات بیشتری را به کار و کسب درآمد می‌پردازند که مدنظر این مطلب نیستند. مقصود آن زمان‌های آزادی است که شما ترجیح می‌دهید تنها یا با دوستان خود سپری کنید تا

این‌که در کنار خانواده باشید. والدین، فرزندان را در جریان اختلافاتشان قرار می‌دهند هیچ ضرورتی ندارد فرزندان شما بدانند که همسر شما چه خصوصیات اخلاقی بدی دارد و با او چه مشکلاتی را از ابتدا تا حالا داشته‌اید. اگر والدین بحث‌ها و مناقشات خود را در حضور فرزندان انجام دهند، دو پیام دارد: الف) موجب می‌شود فرزندان از اختلاف‌نظر بین والدین سوءاستفاده کنند. ب) جایگاه قدرتی که باید والدین در ذهن فرزندان داشته باشند، خدشه‌دار می‌شود؛ بنابراین پرواضح است که اگر در خانواده شما، فرزندان در جریان اختلافات پدر و مادر قرار می‌گیرند، زنگ خطر به صدا درآمده است.

فرزندان با یکدیگر احساس رقابت شدیدی می‌کنند
واقعیت این است که بین فرزندان همیشه نوعی حس تلاش برای بهتر بودن وجود دارد. گاهی اوقات والدین نیز یکی از فرزندان را بنا به ویژگی‌های خاصی که دارد (به‌طور مثال زیبا بودن، باهوش بودن، تنها پسر یا تنها دختر بودن) موردتوجه ویژه‌تری قرار می‌دهند.

جداً از این‌که در این نوع رفتار اشتباه است، باید در نظر داشت که همواره فرزندان برای کسب امتیازات بیشتر تلاش دارند خود را در نظر والدین

آکهی احضار متهم
<p>نظر به اینکه محمد خنیور فرزند اصغر به اتهام غیبت از زندان موضوع گزارش ریاست اداره زندان شهرستان کازرون ازطرف این دادسرا دربرونده کلاسه ۲۶۱/۹۷۰۹۹۸۵۲۳۲۰۰۲/۹۲۰۹۹۸۵۲۳۲۰۰۲ شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد وایلاخ اوراق احضاره به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله دراجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب درامور کیفری مصوب ۱۳۹۲ مراتب بنامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یکماه از انتشار آکهی بمنظور پاسخگویی ودفاع ازاتهام انتسابی درشعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر شوید. درغیر اینصورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده مینماید. ۷/۱۱۷۰/م الف</p>
شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آکهی حصر وراثت
<p>خانم ترنگس خاتون خیرجوی فرزند عباس به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۷۰۶۰۸/۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم روح اله میرشکاری فرزند نمرات به شماره شناسنامه ۱۳۴۴- ۲۳۷۲۰۰۱۳۶۳- صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۲۱ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورتنه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خانم سروناز میرشکاری به شماره ملی ۲۳۷۲۱۲۵۶۸۰- ۲۳۷۲۱۲۵۶۸۰- کازرون مادر متوفی ۲- خانم ترنگس خاتون خیرجوی به شماره ملی ۱۳۲۴۰۸۸۲۳۳۷- ۲۳۶۰۸۸۲۳۳۷- کازرون پسر متوفی ۴- خانم آیدا میرشکاری به شماره ملی ۱۳۶۶۰۸۸۲۳۳۷- ۲۳۶۱۱۰۳۶۶۴- کازرون دختر متوفی ۵- خانم ترنگس خاتون خیرجوی به شماره ملی ۱۳۶۳- ۲۳۷۲۱۲۵۶۸۰- علیرضا میرشکاری به شماره ملی ۱۳۲۴۰۸۸۲۳۳۷- کازرون پسر متوفی ۶- خانم آیدا میرشکاری به شماره ملی ۱۳۶۶۰۸۸۲۳۳۷- ۲۳۶۱۱۰۳۶۶۴- کازرون دختر متوفی اینکه با انجام تصرفات مقدماتی درخواست منبوز را در یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/۹۹/م الف ۷/۱۱۷۱</p>
زمانی پیش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آکهی تحریر ترکه
<p>آقای جمشید قهرمانپور فرزند جهانگیر تقاضای تحریر ترکه مرحوم جهانگیر قهرمانپور فرزند سعید در شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه مطرح نموده است و اظهار نموده نامبرده در تاریخ ۸۵/۳/۱۳ در اقامتگاه دایمی خود در شهر قائمیه فوت نموده است لذا با توجه به مراتب فوق و احراز ذینفع بودن متقاضیان و در اجرای مقررات بند ۳ ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف و مواد ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۱۰ قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه صادر و وقت رسیدگی مورخ شنبه ۹۷/۸/۱۲ تعیین گردید. لذا مراتب از طریق نشر آکهی جهت اطلاع کلیه ورثه و اشخاص ذینفع و هر کسی که به طریقی حقی بر ترکه دارد اعلام که در وقت مقرر در عملیات تحریرترکه حاضر شوند. ۷/۱۱۶۹/م الف</p>
هوشمندی – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنم به فاضل ربیع امیری فرزند محمدنایاب
<p>خواهان آقای سجاد قاسمی دادخواستی به طریقت خواننده آقای فاضل ربیع امیری به خواسته مطالبه مبلغ شش میلیون و هفتصده هزار تومان به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تأخیر تأدیه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۸۸۵۷۰۰۲۵۵- کازرون فرزند جهانگیر فرزند سعید در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون فوت نموده ورتنه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خانم سروناز میرشکاری به شماره ملی ۲۳۷۲۱۲۵۶۸۰- ۲۳۷۲۱۲۵۶۸۰- کازرون مادر متوفی ۲- خانم ترنگس خاتون خیرجوی به شماره ملی ۱۳۲۴۰۸۸۲۳۳۷- ۲۳۶۰۸۸۲۳۳۷- کازرون پسر متوفی ۴- خانم آیدا میرشکاری به شماره ملی ۱۳۶۶۰۸۸۲۳۳۷- ۲۳۶۱۱۰۳۶۶۴- کازرون دختر متوفی اینکه با انجام تصرفات مقدماتی درخواست منبوز را در یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/۹۹/م الف ۷/۱۱۶۷</p>
شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف ویژه فرهنگیان کازرون

آکهی احضار متهم از طریق دادگاه
<p>بدینوسیله به ۱- مرضی شریف زاده فرزند حسین که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام تحصیل مال از طریق ناشعور موضوع شکایت آقای ایرج بهادری در پرونده کلاسه ۹۷۰۱۲۷- شماره اول دادگاه عمومی بخش کنارکتخته و گمارج تحت پیگرد میباشد. وقت رسیدگی پرونده شنبه ۹۷/۸/۱۹ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد. ۷/۱۱۷۰/م الف ۸/۹۶/م الف</p>
رحمانی – رییس شعبه اول دادگاه عمومی کنارکتخته و گمارج

آکهی مزایده اموال غیرمنقول
<p>اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۳۲۵/۹۶۰ اجرایی مینبی بر مطالبه له سمانه کامران محمدی علیه محسن مردانی و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده سه دانگ از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۱۱۲ فرعی از ۳۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۷ فارس واقع در کازرون خیابان ۱۷ شهرویر نیش کوجه باغ نخل مجتمع آپارتمانی مردانی واحد ۷ ملکی محسن مردانی به مساحت ۴۸/۷۳ مترمربع می نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه ۱۳۹۷/۸/۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش سه دانگ مبلغ ۲۵۵/۸۳۲/۵۰۰ ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ازایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های دفترخانه برای نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آکهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت دوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۷/۱۱۷۵/م الف</p>
داریس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>۱- رأی شماره ۰۳۳۳۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۳۸۰۰۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ واصلحی شماره ۰۱۸۶۰۳۸۰۰۰۳۸۰۰۰۳۸۰۰۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۰ ۱۳۹۷۶-۴/۲۰ – ۱۳۹۷/۴/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خشت و گمارج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای غلامرضا ابوقاداره فرزند حسینیلق به شماره ملی ۵۴۷۹۵۲۲۸۱۷ و شماره شناسنامه ۹۳۹ صادره از خشت و گمارج در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۵۹/۳۴ مترمربع تحت پلاک ۲۲۷۲ فرعی از ۱۶ اصلی فروری و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خیریداری از آقای اسد عشایری فرزند باقر محرز گردیده است. ۲- رأی شماره ۰۱۳۹۰۳۸۰۰۰۳۸۰۰۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۳/۱۳ واصلحی شماره ۰۲۲۶۰۳۸۰۰۰۳۸۰۰۰۳۱۱۱۱۰۳۸۰۰۰ ۱۳۹۷۶-۵/۷/ – ۱۳۹۷/۵/۷ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خشت و گمارج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای اردشیر ابوقاداره فرزند حسینیلق به شماره ملی ۵۴۷۹۵۲۹۰۴۱ و شماره شناسنامه ۱ صادره از خشت و گمارج در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۵۹/۳۴ مترمربع تحت پلاک ۲۲۷۲ فرعی از ۱۶ اصلی فروری و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خیریداری از آقای اسد عشایری فرزند باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸/۸۷/م الف ۷/۱۱۵۶</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۷/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۷/۲۴ علیرضا گسوری – خشت و گمارج واحد ثبتی خشت و گمارج</p>